2
[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.10.2019                                г. Невинномысск                                        № 1884

О внесении изменения в постановление администрации города Невинномысска от 09.10.2019 № 1873

Постановляю:

1. Внести изменение в постановление администрации города Невинномысска от 09.10.2019 № 1873 «Об организации и проведении Покровской ярмарки», изложив подпункт 5.2 пункта 5 в следующей редакции:
«5.2. По улице Менделеева от дома 26 до пересечения с улицей Чайковского с 22:00 11 октября 2019 г. до 16:00 12 октября 2019 г., путем закрытия движения транспортных средств и обеспечения объезда по улицам Менделеева, Гагарина, Чайковского, Белово, площадь 50 лет Октября.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Невинномысский рабочий» и разместить на официальном сайте администрации города Невинномысска в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Невинномысска             Соколюк В.Э.

Глава города Невинномысска
Ставропольского края                                                                    М.А. Миненков

[bookmark: _GoBack]
image1.png